Oremus.

DEUS qui salutem humani generis ma-
ximaquæque Sacraenta in aquarum
substantia condidisti , adesto propitius
multi modis purificationibus præparato ,
virtutem tuæ benedictionis ✕ infunde ,
ut Creatura misteriis tuis serviens , ad ab-

igendos dæmones, morbosque pellendos
divinæ grætiæ sumat effectum, ut quid-
quid in domibus vel in locis fidelium hæc
unda resperserit, careat omni immun-
ditia, liberetur à noxa; non illic refideat
spiritus pestilens, non aura corrumpens,
descendant omnes insidiæ latentis inimici,
& si quid est, quod aut incolumenti
habitantium invidet aut quieti, asper-
sione hujus aquæ effugiat, ut salubritas
per invocationem sancti tui nominis ex-
petita ab omnibus impugnationibus sit
defensa: Per Dominum nostrum JEsum
Christum, &c.

N. B. Hic mittat sal in aquam in modum
Crucis dicendo:

Commixtio salis & aquæ pariter fiat
in nomine Patris **†** & Filii **†** & Spiritus
sancti, **†** Amen.

Oremus.

DEUS invictæ virtutis Author & in-
superabilis imperii Rex & semper
magnificus triumphator, qui adversæ
dominationis vires reprimis, qui inimici
rugientis sævitiam superas, qui hostiles
ne-

nequitias potenter expugnas, te Domine
trementes & supplices deprecāmūr ac
petimus, ut hanc creaturam salis &
aquæ dignanter aspicias, benignus illu-
stres, pietatis tuæ rore sanctifices, ut
ubicunque fuerit aspersa, per invoca-
tionem sancti tui nominis omnis infe-
statio immundi spiritus abigatur, terror-
que venenosí serpentis procul pellatur,
& præsentia sancti spiritus nobis miseri-
cordiam tuam poscentibus ubique adesse
dignetur. Per Dominum nostrum JE-
sum Christum Filium tuum, qui tecum
vivit & regnat in unitate spiritus sancti
Deus, per omnia sæcula sæculorum,
Amen.

Benedictio Candelæ agonizantium.

Adjutorium nostrum, &c.

Domine exaudi orationem meam.

Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine IESU Christe, Fili Dei vivi,
qui dixisti: Sint lumbi vestri præ-

cincti, & lucernæ ardentes in manibus
vestris : Bene ✕ dicere dignare cande-
lam istam : & infunde ei per virtutem
sanctæ Cru ✕ cis benedictionem cœle-
stem. Talemque benedictionem signa-
culo sanctæ Cru ✕ cis accipiat , ut qui-
buscunque in locis accensa , aut à qui-
buscunque infirmis in manibus portata
fuerit, discedant & contremiscant prin-
cipes tenebrarum, & fugiant pavidi cum
omnibus ministris suis , ne ptæsumant
inquietare , molestare aut tentare famu-
los tuos , qui eam ob honorem tuum in
manibus suis gestaverint , tu Domine ,
qui es lumen ad revelationem gentium ,
& illuminans omnem hominem venien-
tem in hunc mundum : digneris illumi-
nare intellectum eorum , qui lumen hoc
devote suscepient : ut cognoscant te
solum verum Deum & Patrem tuum cœ-
lestem : qui cum eo & Spiritu sancto
vivis & regnas in sæcula sæculorum ,
Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

Bene-

Benedictiones super infirmum,
maxime quando jam incipit agoni-
zare, quia repellunt diabolum &
refovent afflictam animam.

Possunt etiam hæ benedictiones dici
super maleficiatos aut quoscumque de-
biles, imo etiam super sanos.

QUI verbum caro factum est, & ha-
bitavit in nobis, nascens ex Maria
virgine ille per viscera misericordiæ
suæ, in quibus visitavit nos oriens ex
alto, & per merita atque intercessio-
nem ejusdem beatissimæ virginis Mariæ
matris suæ, nec non & per gloriofa
merita sanctorum Apostolorum, Marty-
rum, Confessorum virginum, omnium
que Sanctorum, quorum nomina &
intercessionem super te invoco. Ille in-
quam per efficaciam sacratissimæ bene-
ditionis hujus, dignetur te liberare ab
omni malo, confortare in omni bono,
& per felicem mortem perducere ad vi-
tam æternam, Amen.

Aspergat aqua benedicta in modum
Crucis :

Bene-

Benedicat te Deus Pater ✕ qui te creavit in carne : benedicat te Deus Filius ✕ qui te redemit in cruce : benedicat te Spiritus sanctus ✕ qui te sanctificavit in Baptismo : benedicat te sancta & individualia Trinitas ✕ cum omni sua efficacia. Benedicat te beatissima virgo Maria ✕ benedictione sua materna : benedicaut te omnes sancti & sanctæ Dei ✕ benedictione cœlesti & efficacissima , & ego Sacerdos Dei bene ✕ dico te , in nomine sanctæ matris Ecclesiæ juxta potestatem ab ea mihi traditam. Atque hæ benedictiones sint & permaneant in corpore tuo & in corde tuo , & in morte tua , ne accedere ad te audeat maledictus ille spiritus , sed virtute harum benedictionum fugiat procul à te ; territus signo sanctæ crucis Domini nostri IESU Christi : qui cum Patre & Spiritu sancto vivit &c.

Iterum aspergatur aqua benedicta : Sanet te Deus Pater , qui te creavit in carne ; sanet te Deus Filius , qui te redemit in cruce ; sanet te Spiritus sanctus qui te sanctificavit in Baptismo ; sanet te beatissima Trinitas , virtute sua deifica & per

per omnium sanctorum suorum merita,
ut corpore & anima pariter sanatus lau-
des divinam omnipotentiam, & enarres
omnia sua mirabilia, Amen.

Aspergat eum aqua benedicta & ponat
manus super caput ejus, dicens :
Super ægros manus imponent & bene
habebunt. JESUS, Mariæ Filius, mundi
salus & Dominus, meritis sanctorum su-
orum, sit tibi clemens & propitius : &
liberet te ab omni Febre, qui vivit &
regnat &c.

Poteris addere Evangelium S. Joannis.

Initium s. Evangelii secundum Joannem.

IN principio erat verbum, & verbum
erat apud Deum, & Deus erat ver-
bum, hoc erat in principio apud Deum,
Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso
factum est nihil. Quod factum est, in
ipso vita erat, & vita erat lux homi-
num, & lux in tenebris lucet, & te-
nebræ eam non comprehendenterunt. Fuit
homo missus à Deo, cui nomen erat Jo-
annes. Hic venit in testimonium, ut
testimonium perhiberet de lumine, ut
omnes crederent per illum. Non erat
ille

ille lux , sed ut testimonium perhiceret de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat , & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognovit. In propria venit, & sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum , dedit eis potestatem filios DEI fieri : his qui credunt in nomine ejus. Qui non ex sanguinibus , neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri : sed ex DEO nati sunt. Et VERBUM CARO FACTUM EST , & habitavit in nobis , & vidimus gloriam ejus , gloriam quasi unigeniti à Patre , plenum gratiæ & veritatis.

N. B. Sequens Exorcismus non spectat quidem ad agonizantes , poterit tamen sub conditione certis applicari infirmis sicut & maleficiatis.

Exorcismus Generalis. Pro maleficiato in corpore humano.

Oremus.

A ctiones nostras quæsumus , Domine , &c.

Ore-

Oremus.

Deus qui Sacerdotibus tuis tantam gratiam donare dignatus es, ut quidquid in tuo nomine ab iis agitur, a te fieri credatur, quæsumus clementiam tuam ut quidquid modo visitaturi sumus visites, quidquid benedicturi benedicas, sitque ad nostræ humilitatis introitum sanctorum tuorum meritis fuga dæmonum & Angeli Pacis ingressus per Christum Dominum &c.

Deinde flexis genibus legat Litanias B. M. Virginis vel omnium sanctorum deinde Pater noster & Ave Maria.

v. Exaudiat te (vos) Dominus in die tribulationis.

R. Protegat te (vos) nomen Dei Jacob.

v. Mittat tibi (vobis) auxilium de Sancto,

R. Et de Sion tueatur te. (vos)

v. Impleat Dominus petitiones tuas.
(vestras)

R. Nunc cognovi quoniam salvum fecit
Dominus Christum suum.

v. Domine exaudi orationem meam.

R. Dominus vobiscum.

Ore-

Oremus.

OMnipotens clementissime Deus & bonitatis infinitæ, qui secundum multitudinem sapientiæ & misericordiæ tuæ, quos diligis, castigas & flagellas omnem filium, quem suscipis, te suppliciter invocamus, ut famulo tuo huic N. (vel famulæ tuæ N.) qui (vel quæ) in corpore suo membrorum debilitatem & dolorem patitur, gratiam tuam conferre digneris, ut quidquid ab eo (ea) humana fragilitate peccatum, ignosce, quidquid diabolica in eo (ea) prævitate corruptum aut violatum est, purgare restituere, sanare digneris nōcumento omni ac dolore sublato, cunctisque malorum spirituum pestiferis machinamentis procul depulsis. Miserere Domine contritionis & pœnitentiæ, miserere gemituum & lacrymarum illius, cunctorum circumstantium gloriam tuam & misericordiam pro illo (pro illa)

illa) humiliter implorantium , & non habentem fiduciam , nisi in misericordia tua , ad tuæ gratiam reconciliationis clementer admitte per Christum Dominum , &c.

Oremus.

PReces famuli tui quæsumus Dominè clementer exaudi , ut qui iuste pro peccatis suis affligitur , pro tui nominis gloria misericorditer liberetur. Per Christum Dominum nostrum.

Oremus.

Deus qui beatum Petrum à vinculis absolutum illæsum abire fecisti , famuli in afflictione consti. tuti vincula absolve , & eum mente & corpore illæsum abire concede per Christum Dominum nostrum , Amen.

Surgat & aspergat infirmum aqua benedicta.

Lectio Libri Exodi.

In diebus illis ingressi Moyses & Aaron ad Pharaonem , tecernant sicut præcepit

perat Dominus, tulitque Aaron virgam coram Pharaone & servis ejus, quæ versa est in colubrum, vocavit autem Pharaon Sapientes & Maleficos, & fecerunt etiam ipsi per incantationes Ægyptiacas & arcana quædam, similiter proiecserunt que singuli virgas suas, quæ versæ sunt in dracones, sed devoravit virga Aaron virgas eorum. Tu autem Domine misere nobis. **R.** Deo gratias.

Lectio S. Evangelii secundum Marcum.

IN illo tempore recumbentibus undicim discipulis apparuit illis JESUS & exprobavit ~~incredulitatem~~ eorum & duritiam cordis, quia his qui viderant eum surrexisse non crediderunt, & dixit eis, euntes in mundum universum prædicate Evangelium omni creaturæ, qui crediderit & baptizatus fuerit, salvus erit, qui vero non crediderit, condemnabitur. Signa autem eos, qui crediderint hæc sequentur: In nomine meo dæmonia ejicient, linguis loquentur novis, serpentes tollent, & si mortiferum quid biberint, non eis nocebit, super ægros manus imponent & bene habebunt. Et Dns quidem Jesus postquam locutus est **eis**, assump-

ptus est in cœlum, & sedet ad dextram
Dei. Illi autem profecti prædicaverunt
ubique Domino cooperante & sermonem
confirmante sequentibus signis. **A.** Laus
tibi Christe.

Per Evangelica verba tollantur &
destruantur in te N. omnia diabolica o-
pera, Amen.

Ex Psalmis.

Disperdat Dominus universa labia do-
losa & linguam magniloquam. Re-
ges eos in virga ferrea, & tanquam vas
figuli confringes eos. Sicut deficit fu-
mus deficiant, sicut fluit cera à facie ignis,
sic pereant peccatores à facie
DEI. Sicut ceraquæ fluit auferentur,
supercedidit ignis & non viderunt so-
lem. Quoniam brachia peccatorum con-
terentut, confirmat autem justos Domi-
nus. Nisi eonversi fueritis, gladium **+**
suum vibrabit, arcum **+** suum tetendit
& paravit illum & in eo paravit vas
mortis. Sagittas suas **+** ardentibus effe-
cit. Hic accipiet benedictionem à Do-
mino **+** & misericordiam à DEO salu-
tari suo. Virumpamus vincula eorum **+**
& projiciamus à nobis jugum ipsorum.